



Jyväskylän yliopiston luokanopettajaksi opiskelevien aineyhdistys Pedago ry

Toimintakertomus ajalta 1.1.-31.12.2016

1 YLEISTÄ

Pedago ry on Jyväskylän yliopistossa luokanopettajaksi opiskelevien etuja valvova ja vapaa-ajan toimintaa järjestävä järjestö, joka on toiminut 52 vuotta. Yhdistys on perustettu vuonna 1964 Jyväskylän opettajanvalmistuslaitoksen kerhona ja yhdistyksen nimenä on toiminut Pedago vuodesta 1967. Rekisteröitynä yhdistyksenä se on toiminut vuodesta 1986.

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia Jyväskylän yliopistossa luokanopettajaksi opiskelevien etujärjestönä edistämällä jäsentensä opiskeluolosuhteita sekä luomalla monipuolisia edellytyksiä vapaa-ajan harrastus- ja virkistystoiminnalle. Tarkoituksensa toteuttamiseksi Pedago ry tekee esityksiä Opettajankoulutuslaitoksen, Kasvatustieteiden tiedekunnan ja muiden tahojen päättävälle elimille, järjestää neuvottelu- ja tiedotustilaisuuksia sekä juhlia ja muita vapaa-ajan tapahtumia.

Pedago ry on Suomen Opettajaksi Opiskelevien Liitto SOOL ry:n jäsenyhdistys. Pedago ry:n jäsenenä opiskelijalla on mahdollisuus liittyä SOOLin jäseneksi.

2 HALLINTO

2.1 Vuosikokoukset

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 24.2. Ruusuipuiston Lucina-salissa. Kokouksessa päätettiin säilyttää vuotuinen jäsenmaksu kahdeksassa (8) eurossa. Lisäksi kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset yhdistyksen kevätkokoukselle osoitetut asiat, kuten edellisen vuoden toimintakertomus ja tilinpäätös sekä toiminnantarkastajien lausunnot. Lausunnon pohjalta edellisen vuoden hallitukselle myönnettiin vastuuvapaus.

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidettiin 25.10. Ylioppilastalolla Ilokivellä. Kokouksessa hyväksyttiin sääntöjen mukaisesti yhdistyksen vuoden 2017 toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä valittiin yhdistykselle toiminnantarkastajiksi vuodelle 2016 Matti Rautiainen ja Aimo Naukkarinen. Vuoden 2017 hallituksen puheenjohtajaksi valittiin kolmannen vuosikurssin opiskelija Kimmo Huostila ja varapuheenjohtajaksi toisen vuosikurssin opiskelija Kati Kantonen. Hallitukseen valittiin sääntöjen mukaisesti puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi kymmenen (10) varsinaista jäsentä. Syyskokoukseen otti osaa ilahduttavan paljon jäsenistöä. Syyskokouksessa nostettiin esille tarve vaihtaa Pedagon säännöistä 2§ muodosta:

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia Jyväskylän yliopistossa luokanopettajaksi opiskelevien etujärjestönä edistämällä jäsentensä opiskeluolosuhteita sekä luomalla monipuolisia edellytyksiä vapaa-ajan harrastus- ja virkistystoiminnalle. Tarkoituksensa toteuttamiseksi aineyhdistys tekee esityksiä opettajankoulutuslaitoksen, kasvatustieteiden tiedekunnan ja muiden tahojen päättävälle elimille, järjestää neuvottelu- ja tiedotustilaisuuksia sekä juhlia.

Ilmaisu kasvatustieteiden tiedekunnan muotoon:

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia Jyväskylän yliopistossa luokanopettajaksi opiskelevien etujärjestönä edistämällä jäsentensä opiskeluolosuhteita sekä luomalla monipuolisia edellytyksiä vapaa-ajan harrastus- ja virkistystoiminnalle. Tarkoituksensa toteuttamiseksi aineyhdistys tekee esityksiä opettajankoulutuslaitoksen, kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan ja muiden tahojen päättävälle elimille, järjestää neuvottelu- ja tiedotustilaisuuksia sekä juhlia.

Vuoden 2017 hallitus ottaa sääntömuutoksen käsittelyyn vuoden alussa, kun uuden tiedekunnan nimi otetaan käyttöön yliopistossa.

2.2 Hallitus

Pedago ry:n hallitus kokoontui vuoden 2016 aikana kaiken kaikkiaan 21 kertaa. Hallituksen kokoukset järjestettiin lukukausien aikana pääasiallisesti kahden viikon välein. Kaikilla yhdistyksen jäsenillä oli hallituksen kokouksissa läsnäolo- ja puheoikeus. Kokousten määrä pysyi lähes samana edelliseen vuoteen, mikä selittyy osittain sillä, että vuoden 2016 aikana toiminnan ja tapahtumien valmistelu toteutui hallituksen sektorikohtaisissa työryhmissä, jotka toimivat itsenäisesti ja tehokkaasti. Vuoden aikana Pedagon hallituksen toimintaa leimasi, että kokouksista puuttui usein hallituslaisia. Tämä ei kuitenkaan vaikuttanut hallituksen sisäiseen viestintään, sillä keskustelua käytiin hallituksen sisäisissä ryhmissä sähköisesti.

Vuonna 2016 hallituksessa toimivat seuraavat henkilöt:

Teppo Toikka	Puheenjohtaja
Emilia Leinonen	Varapuheenjohtaja
Alina Piilonen	Sihteerin sekä liikunta- ja action-kerhovastaava
Eelis Loikkanen	Taloudenhoitaja ja jäsenvastaava
Kati Kantonen	Hupivastaava
Sonja Jokio	Hupivastaava
Aino Virtanen	Hupi- ja tutor-vastaava
Kimmo Huostila	Tiedotusvastaava ja sosiaalipoliittinen vastaava
Tanja Salminen	Liikunta- ja action-kerhovastaava
Matias Nygård	Koulutuspoliittinen vastaava
Salli Mattila	Koulutuspoliittinen vastaava & ympäristövastaava
Matleena Jääskeläinen	Kansainvälisyysvastaava & SOOL-vastaava

Syyskokouksessa 2016 valitut toiminnantarkastajat:**Yhdistyksen toiminnantarkastajat**

Matti Rautiainen ja Aimo Naukkarinen

Varatoiminnantarkastajat

Tuomas Ikonen ja Sanni Leinonen

2.3. Työryhmät

Hallitus järjestäytyi ja vietti viikonloppua tammikuussa 16.1 - 17.1. Saarijärvellä vuoden toimintaa suunnitellen ja toisiinsa tutustuen. Vuoden alussa hallitus perusti työryhmiä, jotka kokoontuivat itsenäisesti vuoden aikana ja suunnittelivat toimintaa ja tapahtumia. Nämä työryhmät olivat:

Vuosijuhlatyöryhmä	Emilia Leinonen (työryhmän vetäjä) Kati Kantonen, Eelis Loikkanen, Aino Virtanen sekä hallituksen ulkopuolelta muutamia jäseniä.
Tapahtumatyöryhmä	Kati Kantonen (työryhmän vetäjä) Alina Piilonen, Tanja Salminen, Aino Virtanen ja Matleena Jääskeläinen.
KOPO-työryhmä	Matias Nygård (työryhmän vetäjä), Salli Mattila ja Kimmo Huostila, Teppo Toikka

3 JÄSENISTÖ

Yhdistyksen jäsenmäärä pysyi vuoden 2016 aikana edellisvuosien tasolla. Keväällä 2016 Pedagon jäseniä oli 311 (29.3.2016) Syksyllä jäsenmäärä kasvoi joulukuuta kohti vuoden 2015 tasoa, noin kolmen sadan jäsenen määrään. Pedagon jäsenistölle on ominaista, että ensimmäisten kolmen vuosikurssien opiskelijoiden järjestäytyminen yhdistykseen oli erittäin hyvä, vanhempien vuosikurssien jäsenmäärä oli jonkin verran pienempi, mutta sekin hyvä. Vuoden 2016 aikana Pedago ry pyrki lisäämään jäsenmäärää seuraamalla aktiivisesti jäsenmaksuja tapahtumien yhteydessä sekä mainostamalla jäseneksi liittymisestä säännöllisesti. Lisäksi jäsenille mainostettiin mahdollisuutta liittyä SOOLin jäseniksi.

Pedago ry tuki jäsentensä osallistumista SOOLin järjestämiin seminaareihin ja osallistui matkakustannuksiin raportteja vastaan. Pedago ry tuki jäsentensä osallistumista myös Pedago ry:n omiin tapahtumiin, kuten Action-kerhoihin, huvitoimintaan ja kulttuurikäynteihin. Lisäksi Pedago ry ideoi ja kehitti koko vuoden ajan jäsenetujaan.

4 TOIMINTA

Vuoden 2016 aikana Pedago ry jatkoi aktiivista toimintaa järjestämällä jäsenistölleen sekä hupitapahtumia että koulutusta. Osa tapahtumista oli Pedago ry:n itse järjestämiä ja osa muiden yhteistyökumppaneiden. Tapahtumien suunnittelu toteutui pääasiassa tapahtumatyöryhmän kokouksissa, joita järjestettiin tarvittaessa lukukausien aikana. Kokouksia mainostettiin jäsenistölle ja jäseniä pyrittiin aktivoimaan mukaan toiminnan suunnitteluun.

Vuoden 2016 aikana tapahtumatyöryhmä kehitti Pedagon tapahtumia ja esimerkiksi sitsejä järjestettiin huomattavasti useammat, kuin edellisinä toimikausina.

4.1. Edunvalvonta

Vuoden 2016 aikana Pedago ry valvoi tarkasti opiskelijoiden etuja ja osallistui aktiivisesti

Opettajankoulutuslaitoksen, Kasvatustieteiden tiedekunnan, Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan valiokuntiin sekä koko yliopiston kehittämistyöhön. Vuoden hallituksen nimeämät jäsenet osallistuivat laitoksen eri toimikuntien ja työryhmien työskentelyyn.

Edunvalvonta-asioissa olivat erityisesti esillä tiedekuntauudistuksen, kasvatustieteiden ja psykologian tiedekuntien yhdistämisen, tuomat muutokset. Lisäksi keskustelua käytiin opetussuunnitelman kehittämiseen liittyen. Keväällä 2016 Pedago ry osallistui Opettajankoulutuslaitoksen kanssa ilmiölähtöisen opetussuunnitelman palautekyselyn keräämiseen.

Opettajankoulutuslaitoksen sisällä pidimme yllä keskustelua luokanopettajaopintojen rakenteesta, kuten kotiryhmätoiminnan kehittämisestä sekä kurssikohtaisten tavoitteiden läpinäkyvyydestä ja arvioinnin autenttisuudesta.

Hallituksen nimeämät opiskelijaedustajat eri elimissä 2016

OKL:n johtoryhmä	Teppo Toikka
Pedagoginen toimikunta	Emilia Leinonen ja Matias Nygård
Opintoasiaintoimikunta	Salli Mattila ja Kimmo Huostila
Valintakoetoimikunta	Kati Kantonen ja Matleena Jääskeläinen
Koulutuksen kehittämisryhmä (tdk)	Sonja Jokio ja Eelis Loikkanen (Syksyllä 2016 jäsenenä Matias Nygård ja Salli Mattila)

Muut edustustehtävät

Tutor-haun järjestelyissä jatkettiin toimivaa yhteistyötä opettajankoulutuslaitoksen kanssa. Pedago ry:n hallitus hoiti haun käytännön järjestelyt ja valitsi laitokselle esitettävät tutorit hakemusten perusteella. Virallisen tutorien nimeämisen teki laitos Pedago ry:n esityksen pohjalta.

Opettajankoulutuslaitoksen johtajan Tiina Silanderin tapaamisia, Tiina-treffejä, jatkettiin säännöllisesti. Tapaamisiin olivat tervetulleita kaikki laitoksen opiskelijat ja niissä keskityttiin aina johonkin tiettyyn ajankohtaiseen opiskelijoita koskettavaan aiheeseen. Keskeisimpiä keskustelunaiheita olivat kotiryhmiin liittyvät teemat.

Puheenjohtajisto osallistui kasvatustieteellisten ainejärjestöjen puheenjohtajatapaamisiin, joissa suunniteltiin ainejärjestöjen yhteistä toimintaa.

SOOL:n liittokokous järjestettiin huhtikuussa Helsingissä. Pedago ry:n äänivaltaisina liittokokousedustajina kokoukseen osallistuivat Teppo Toikka, Matias Nygård ja Henri Kivistö. Pedago ry:stä Henri Kivistö valittiin liittokokouksen päätöksellä SOOL ry:n hallitukseen kaudelle 2016-2017. Vuoden 2015-2016 hallituksessa toimi hallituslaisena pedagolainen Ekku Kudjoi. Näin ollen Pedago ry:llä on ollut vuoden 2016 aikana entistä vahvempi ote valtakunnallisesti toteutettavasta edunvalvonnasta, sillä Pedagolla on ollut edustaja SOOLin kummassakin vuonna 2016 toimineessa hallituksessa.

4.2. Liikunta

Pedago ry:n liikuntatoiminta jatkui vahvana vuoden 2016 aikana. Pedago ry:llä oli koko vuoden yhdessä muiden kasvatustieteellisten ainejärjestöjen kanssa jaettu sisäliikuntavuoro, jossa pelattiin monipuolisesti sisäliikuntalajeja. Oman paikkansa Pedago ry:n toiminnassa löytänyt Action-kerho järjestettiin vuoden aikana viisi kertaa. Kerhon lajit vaihtelivat monipuolisesti.

Lisäksi Pedago järjesti vuoden 2016 aikana yhdessä Emilen ja Syrinxin kanssa päiväretken Isojärven kansallispuistoon. Tapahtumaan osallistui lukuisia pedagogilaisia ja tapahtuma toimi hyvänä pelinavauksena vastaaville tapahtumille.

4.3. Huvi ja kulttuuri

Pedago ry:n järjestämät huvi- ja kulttuuritapahtumat keräsivät runsaasti osallistujia vuoden aikana. Täysin omia yhdistyksen tapahtumia vuoden aikana olivat mm. Pedago ry:n sitsit ja 52-vuotis vuosijuhla.

Yhteistyötä muiden kasvatustieteen opiskelijoiden ainejärjestöjen kanssa jatkettiin useiden tapahtumien järjestelyissä. Näitä tapahtumia olivat muun muassa pre-talvipäivät, luovat illat ja pikkujouluristeily. Erikseen mainittakoon vielä jo perinteeksi muodostunut suurta suosiota kartuttanut kasvatustieteen ainejärjestöjen yhteinen tapahtuma ”Kasvatustieteelliset syksynaloittajaiset”, jonka luonnissa ja järjestelyissä Pedago ry on näytellyt jälleen pääroolia. Pedago ry solmi vuonna 2016 yhteistyösopimuksen ravintola Passionin ja sekä Olutravintola Harry’sin kanssa.

Kulttuuritoiminnan osalta Pedago ry oli mukana vuoden 2016 aikana kasvatustieteen ainejärjestöjen yhteisten Luova ilta -tapahtumien järjestämisessä, jotka osoittautuivat menestyksiksi sekä kevät- että syyslukukaudella. Kulttuuritoiminta otti takapakkia edellisestä toimikaudesta kulttuurivastaavan tehtäviä hoitaneen Sonja Jokion lähdettyä vaihtoon syksyllä 2016. Vuonna 2015 debytoinut Kulttuuriviikko-konsepti jäi myös vuonna 2016 toteuttamatta.

4.4. Ympäristö

Pedago ry panosti vuoden 2016 aikana toiminnassaan ekologisuuteen mm. minimoimalla tapahtumistaan aiheutuvaa jätteen määrää sekä pyrkimällä materiaaleiltaan kokonaan paperittomiin kokouksiin. Vuoden 2016 loppuilla Pedago osallistui vuosijuhlaviikon tapahtumien ohella verenluovutukseen. Pedagogilaisia kävi luovuttamassa verta kiitettävän runsaasti.

4.5 Kansainvälisyys

Kansainvälisyysasioissa Pedago ry teki yhteistyötä World Visionin kanssa rahoittamalla Pedago ry:n perulaista kummilasta Wilsonia ja lähettämällä tälle tasaisin väliajoin tervehdyksiä lahjojen ja korttien muodossa. Opiskelijavaihtoon suuntautuville opiskelijoille järjestettiin vuoden aikana kaksi Vaihtoinfoa, yksi keväällä ja yksi syksyllä. Pedago ry oli myös mukana järjestämässä vaihto-opiskelijoiden ja suomalaisten opiskelijoiden tapaamiseen suunniteltuja International coffee hour -kahvituksia muiden kasvatustieteiden ainejärjestöjen kanssa useaan otteeseen.

4.6. Tiedotus

Vuonna 2016 Pedago ry jatkoi edellisenä vuonna aloitettua tiedottamisen tehostamista. Ainejärjestön hallitus kiinnitti huomiota erityisesti tiedottamisessa sen monikanavaisuuteen, asiasisältöön ja ulkoasuun. Pedago ry jatkoi tiedottamista Instagram-tilin (@pedagory) ja oman Youtube-kanavan (PedagoTV) kautta.

Pedago ry:n virallinen sähköpostilista Ope-lista (ope@list.jyu.fi) säilyi edelleen tärkeänä tiedotuskanavana ja sitä kautta julkaistiin vuoden aikana mm. Pedago ry:n tapahtumista ja edunvalvonnasta. Erityisesti uusille opiskelijoille pyrittiin tiedottamaan Ope-listasta, sillä syksyllä 2016 saatiin laitokselta ja opiskelijoilta viestiä, että listalle ei olla osattu liittyä.

Pedago ry jatkoi tiedottamista myös Facebookissa mainostamalla tapahtumiaan muun muassa Pedago-ryhmän jäsenille ja eri vuosikurssien ryhmille ja jakamalla WWW-sivujen päivityksiä Facebookin kautta. Kotisivuille päivitettiin vuoden 2016 hallitus- ja tutor-esittelyt sekä julkaistiin noin yksi artikkeli kuukaudessa lukukausien aikana.

4.7. Yhteistyö

Yhteistyötä muiden Jyväskylän yliopiston opettajaksi opiskelevien ja kasvatustieteiden opiskelijoiden

ainejärjestöjen (Abakus, Jano, Pedaali, Varkaat, Emile) kanssa jatkettiin yhteisten kokousten, illanviettojen, Pre-talvipäivien ja Talvipäivien kyytien sekä muun toiminnan merkeissä. Perinteeksi muodostuneeseen tapaan samalle pikkujouluristeilylle Pedago ry:n kanssa osallistuivat Rauman OKL:n ainejärjestö Opekas ry sekä Turun luokanopettajaksi opiskelevien järjestö Opex ry, Jyväskylän erityispedagogiikan opiskelijoiden ainejärjestö Abakus ry, Jyväskylän varhaiskasvatustieteen opiskelijoiden ainejärjestö Varkaat ry. Risteilylle osaa ottivat Tampereen luokanopettajaksi opiskelevat OKA ry, Tampereen lastentarhanopettajaopiskelijoiden ainejärjestö Itu ry sekä Oulun luokanopettajaopiskelijat Olo ry.

Suomen opettajaksi opiskelevien liiton SOOLin ja Pedago ry:n yhteistyö toimi moitteettomasti vuonna 2016. Pedago ry:n hallituksen edustajat kävivät kouluttautumassa SOOLin järjestämässä koulutustilaisuuksissa samalla pitäen yhteyttä muiden kaupunkien opettajaopiskelijoihin. Pedago ry:n ote valtakunnallisesta kasvatustieteellisestä keskustelusta vahvistui Ekku Kudjoin päästyä SOOL ry hallitukseen vuodelle 2015 – 2016. Tämän lisäksi vuoden 2016-2017 hallitukseen valittiin pedagogilainen Henri Kivistö. Pedago ry otti osaa runsaslukuisesti SOOLin Talvipäiville, jotka tänä vuonna järjestettiin Rovaniemellä. Pitkästä matkasta huolimatta talvipäiville lähti yli sata pedagolaista.

Pedago ry kutsuttiin vuonna 2016 juhlistamaan 120-vuotiasta Rauman opettajankoulutuslaitoksen opiskelijoiden ainejärjestö Opekas ry:tä. Juhlallisuuksiin osallistuivat Pedagon edustajina Teppo Toikka ja Aino Virtanen.

Loppuvuodesta 2016 Pedago päätti tukea Lapikas ry:tä tilaamalla yhdessä Opex ry:n, Opekas ry:n, Itu ry:n ja Oka ry:n kanssa haalarimerkkejä, joiden tuotolla tuetaan Lapikas ry:n toiminnan jatkumista.

4.8. Talous

Pedago ry tehosti vuonna 2016 haalarimerkkien hankintaa, mikä tarkoittaa varastoja tuleville vuosille. Lisäksi Pedago ry järjesti jäsenilleen mahdollisuuden hankkia erilaisia Pedago-tuotteita vuonna 2016. Paidoista, kangaskasseista ja pipeista kerättiin hieman voittoa toiminnan kehittämiseen. Lisäksi Pedago pyrki tuottamaan tapahtumia ilman tappioita keräämällä osallistujilta tarvittaessa maksuja.